



Pismo: CRZP/33/2016/AEZ/4

Gdynia dnia: 2016-06-21

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_2

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-06-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

„Sukcesywną dostawę tonerów oraz innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących na potrzeby AMG”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

W formularzu cenowym w pozycjach 1-29 podali Państwo numery tuszy Brotherera, które się naprzemiennie powtarzają, jednak wskazana wydajność sugeruje że symbole powinny się różnić. Bardzo proszę o weryfikację i naniesienie poprawek.

Odpowiedź: w poz. 1-29 winno być :

- poz.1= LC 123;
- poz.2 do 5 = LC 1240;
- poz. 6 do 8 = LC 125;
- poz. 9 do 12 = LC 900;
- poz. 13 = LC 980 VALBP;
- poz. 14 do 17 = LC 980;
- poz. 18 do 21 = LC 985;
- poz. 22 = TN 2010; poz.23 = TN 2110; poz. 24 = 2120; poz. 25 TN 2210;
- poz. 26 = TN 241;
- poz. 27 do 29 = TN 245;

W pozycji 50 formularza cenowego, podali Państwo symbol CLI-520 BK, ale niestety Canon nie posiada takiego tuszu. Proszę o informację czy chodzi o PGI-520 czy o CLI-521?

Odpowiedź: w poz.50 - ma być CLI 521bk ;



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

W pozycji 54 formularza cenowego, jest podany symbol CLI-525 BK, który nie występuje. Proszę o informację jaki nr jest poprawny.

Odpowiedź: w poz. 54 – zamiast CLI 525 bk ma być CLI 526 bk;

W pozycji 74 formularza cenowego, symbol CRG 717 BK również nie występuje.

Odpowiedź: w poz. 74 tj. CRG 717 bk- wykreśla się pozycję

W pozycji 81 formularza cenowego, tusz CRG 719 ma przypisaną wydajność 2900 str. jednak prawidłowa wydajność tego tuszu to 2 100 str.

Odpowiedź: w poz. 81 w kolumnie 5 ma być oczywiście 2100 str.;

W pozycji 82, tusz FX-10 ma wydajność 2900 str. a prawidłowa wydajność 2000 str.

Odpowiedź: w poz.82 w kolumnie 5 ma być 2000 str.;

W pozycji 85, podany został numer PGI-36 , który w Canonie nie występuje.

Odpowiedź: w poz. 85 ma być CLI – 36;

W pozycjach 259-262 został podany symbol TN-114, który dotyczy tylko koloru czarnego. Proszę uzupełnić pozostałe symbole.

Odpowiedź:

poz. od 259 do 261 – wykreśla się pozycję

poz. 262 – bez zmian. tj. TN -114

Jednoczenie Zamawiający publikuje na stronie internetowej Formularz rzeczowo-cenowy (załącznik nr 2 do SIWZ) zaktualizowany po w/w zmianach.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista

Anita Brunowicz